
  

UCHWAŁA NR XXI/171/2021 

RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Turośń Kościelna na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 869 z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, oraz z 2020 r. poz. 284,  

poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Limit wydatków majątkowych stanowi załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wprowadza się załącznik Nr 4 obejmujący objaśnienia do uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2021 rok jest następujący: 

Dochody budżetu w wysokości 37.859.744 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 33.337.259 zł, 

- majątkowe w wysokości 4.522.485 zł. 

Wydatki budżetu w wysokości 40.730.701 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 32.311.962 zł, 

- majątkowe w wysokości 8.418.739 zł. 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 2.870.957 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanego do zaciągnięcia kredytu w kwocie – 1.448.256 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy (z tego: 

kwota 794.094 zł środki z Rządowego Fundusz Inwestycji Lokalnych pochodzące z 2020 roku, których 

realizacja nastąpi w 2021 r.) w kwocie - 1.422.701 zł. 

§ 7. Traci moc: 

- załącznik Nr 3 ,,Limit wydatków majątkowych” z uchwały Nr XX/161/2021 z dnia 22 stycznia 2021 roku, 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Czech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 lutego 2021 r.

Poz. 851



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/171/2021 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 106 000,00 0,00 996 145,00 2 102 145,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 100 000,00 0,00 996 145,00 2 096 145,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
1 100 000,00 0,00 996 145,00 2 096 145,00 

bieżące razem: 22 721 322,00 0,00 996 145,00 23 717 467,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 53 110,00 53 110,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 53 110,00 53 110,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 0,00 0,00 53 110,00 53 110,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 53 110,00 53 110,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 53 110,00 53 110,00 

majątkowe razem: 4 469 375,00 0,00 53 110,00 4 522 485,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 594 800,00 0,00 53 110,00 2 647 910,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 851



Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 37 800,00 0,00 9 665,00 47 465,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 0,00 9 665,00 9 665,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 9 665,00 9 665,00 

bieżące razem: 9 610 127,00 0,00 9 665,00 9 619 792,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 36 800 824,00 0,00 1 058 920,00 37 859 744,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 594 800,00 0,00 53 110,00 2 647 910,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 851



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/171/2021 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 768 767,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 946,00 763 946,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 768 767,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 4 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 946,00 763 946,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 128 303,00 525 633,00 525 633,00 0,00 525 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 670,00 602 670,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 165 303,00 525 633,00 525 633,00 0,00 525 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 670,00 639 670,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 118 297,00 515 627,00 515 627,00 0,00 515 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 670,00 602 670,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 155 297,00 515 627,00 515 627,00 0,00 515 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 670,00 639 670,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 602 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 670,00 602 670,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 639 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 670,00 639 670,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 230 655,00 558 820,00 558 820,00 5 860,00 552 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 671 835,00 3 671 835,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 110,00 16 110,00 16 110,00 0,00 16 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 246 765,00 574 930,00 574 930,00 5 860,00 569 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 671 835,00 3 671 835,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 963 155,00 291 320,00 291 320,00 5 860,00 285 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 671 835,00 3 671 835,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 110,00 16 110,00 16 110,00 0,00 16 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 979 265,00 307 430,00 307 430,00 5 860,00 301 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 671 835,00 3 671 835,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 650,00 10 650,00 10 650,00 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 110,00 16 110,00 16 110,00 0,00 16 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 760,00 26 760,00 26 760,00 0,00 26 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 851



900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 4 379 380,00 1 639 000,00 1 639 000,00 131 136,00 1 507 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740 380,00 2 740 380,00 2 594 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 996 145,00 996 145,00 996 145,00 0,00 996 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 375 525,00 2 635 145,00 2 635 145,00 131 136,00 2 504 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740 380,00 2 740 380,00 2 594 800,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 131 136,00 968 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 996 145,00 996 145,00 996 145,00 0,00 996 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 096 145,00 2 096 145,00 2 096 145,00 131 136,00 1 965 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 069,00 8 069,00 8 069,00 0,00 8 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 069,00 8 069,00 8 069,00 0,00 8 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 968 564,00 968 564,00 968 564,00 0,00 968 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 988 076,00 988 076,00 988 076,00 0,00 988 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 956 640,00 1 956 640,00 1 956 640,00 0,00 1 956 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 316 101,00 93 210,00 57 410,00 28 210,00 29 200,00 20 000,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 222 891,00 222 891,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -562,00 -562,00 -562,00 -431,00 -131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 562,00 562,00 562,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 316 101,00 93 210,00 57 410,00 28 341,00 29 069,00 20 000,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 222 891,00 222 891,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 77 410,00 77 410,00 57 410,00 28 210,00 29 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -562,00 -562,00 -562,00 -431,00 -131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 562,00 562,00 562,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 410,00 77 410,00 57 410,00 28 341,00 29 069,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 510,00 3 510,00 3 510,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 562,00 562,00 562,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 072,00 4 072,00 4 072,00 4 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -119,00 -119,00 -119,00 -119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 581,00 581,00 581,00 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -312,00 -312,00 -312,00 -312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 688,00 23 688,00 23 688,00 23 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -131,00 -131,00 -131,00 0,00 -131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 869,00 3 869,00 3 869,00 0,00 3 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 292 887,00 21 675 094,00 17 276 364,00 10 803 793,00 6 472 571,00 3 220 850,00 1 017 880,00 0,00 0,00 160 000,00 7 617 793,00 7 617 793,00 2 594 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -562,00 -562,00 -562,00 -431,00 -131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 049 817,00 1 012 817,00 1 012 817,00 562,00 1 012 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 342 142,00 22 687 349,00 18 288 619,00 10 803 924,00 7 484 695,00 3 220 850,00 1 017 880,00 0,00 0,00 160 000,00 7 654 793,00 7 654 793,00 2 594 800,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 851



Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 37 800,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 665,00 9 665,00 566,00 0,00 566,00 0,00 9 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 465,00 47 465,00 38 366,00 37 800,00 566,00 0,00 9 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 665,00 9 665,00 566,00 0,00 566,00 0,00 9 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 665,00 9 665,00 566,00 0,00 566,00 0,00 9 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 099,00 9 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 099,00 9 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 610 127,00 9 610 127,00 264 228,00 217 565,00 46 663,00 0,00 9 345 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 665,00 9 665,00 566,00 0,00 566,00 0,00 9 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 619 792,00 9 619 792,00 264 794,00 217 565,00 47 229,00 0,00 9 354 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 851



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/171/2021 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

Limit wydatków majątkowych w 2021 r. 

Lp. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane 

wydatki w 2021 r. 

1 2 3 4 5 6 7 

1 O10 O1010 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie 
gminy 

545 000,00 545 000,00 

2 O10 O1010 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej na terenie części miejscowości 
Niewodnica Kościelna  

50 200,00 42 670,00 

3 O10 O1010 6050 
Opracowanie szczegółowej koncepcji skanalizowania 

miejscowości Niewodnica Korycka  
15 000,00 15 000,00 

4 600 60014 6300 
Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1547B 
w miejscowości Tołcze  

160 000,00 80 000,00 

5 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1555B przez wieś Dołki  960 956,00 265 249,00 

6 600 60014 6300 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1532B Bojary - przystanek 
kolejowy  

1 475 339,00 418 697,00 

7 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej Nr 106682B ul. Polnej 

w Niewodnicy Kościelnej na odcinku od ul. Dąbrowskiego  
do ul. Słonecznej  

1 059 034,00 1 009 023,00 

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Borowskie Żaki  1 210 490,00 1 185 350,00 

9 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 106668B w miejscowości 

Stoczki  
828 591,00 807 756,00 

10 600 60016 6050 

Przebudowa drogi  gminnej Nr 106661B w miejscowości 

Trypucie na odcinku o dł. 307 mb od skrzyżowania z drogą 

powiatową Nr 1547B    

515 776,00 494 326,00 

11 600 60016 6050 
Wykonanie dojazdu do działki gminnej w Niewodnicy 

Kościelnej  
40 000,00 40 000,00 

12 600 60016 6050 
Przebudowa ul.Leśna w miejscowości Niecki - dokumentacja 

projektowa  
23 370,00 23 370,00 

13 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Chmielnej, Sosnowej i Myśliwskiej 

w Niewodnicy Kościelnej - dokumentacja projektowa  
4 250 694,00 66 420,00 

14 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w Pomigaczach Nr 106666B 
w kierunku Howien - dokumentacja projektowa  

20 910,00 20 910,00 

15 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Borowskie Skórki - 

dokumentacja projektowa  
767 531,00 5 000,00 

16 600 60016 6050 
Przebudowa ul.Leśnej w Niewodnicy Koryckiej - dokumentacja 

projektowa  
19 680,00 19 680,00 

17 758 75818 6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00 70 000,00 

18 900 90005 6057 
Eko-gmina Turośń Kościelna - grant na odnawialne źródła 
energii 

1 996 000,00 1 297 400,00 

19 900 90005 6057 
Montaż odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Turośń 

Kościelna 
1 996 000,00 1 297 400,00 

20 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia na terenie gminy Turośń Kościelna 35 000,00 35 000,00 

21 900 90015 6050 
Rozbudowa oświetlenia na terenie gminy Turośń 

Kościelna(f.sołecki 110.580,00 zł) 
110 580,00 110 580,00 

22 921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Borowskich Michałach 310 017,00 310 017,00 

23 926 92601 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej stadionu w Turośni 

Kościelnej  
40 000,00 40 000,00 

24 926 92695 6050 
Zagospodarowanie działek gminnych na cele sportowo - 

rekreacyjne (fundusz sołecki)  
182 891,00 182 891,00 

25 O10 O1010 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie części wsi Tołcze 

i Trypucie - dokumentacja projektowa  
37 000,00 37 000,00 

Ogółem  8 418 739,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 851



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/171/2021 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie; 

Dochody: 

1) W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i wodę zwiększa się plan 

dochodów w kwocie 53 110 zł w związku z ostatecznym rozliczeniem projektu pn. „Montaż odnawialnych 

źródeł energii na obiektach użyteczności publicznej w Gminie Turośń Kościelna”. 

2) W dziale 750 - Administracja publiczna zwiększa się plan dochodów budżetowych o środki w wysokości 

9.665 zł jest to I transza na realizację Powszechnego Spisu Ludności i Mieszkań w 2021 r. na podstawie 

Ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. 

poz. 1775 z póź. zm.) zgodnie z pismem Nr BST-WO.577.1.2021 z Dyrektora Urzędu Statystycznego 

w Białymstoku. Kwota dotacji celowej wymieniona powyżej przeznaczona jest za wykonanie prac 

związanych z aktualizacją wykazów adresowo-mieszkaniowych oraz na dodatki spisowe dla członków 

Gminnego Biura Spisowego i wydatki rzeczowe. 

3) W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zwiększenia planu dochodów 

o kwotę 996 145 zł w związku z planowanym wzrostem opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na terenie Gminy Turośń Kościelna. 

Wydatki: 

1) W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 37 000 zł  

na nowe zadanie inwestycyjne p.n. ,,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie części wsi Tołcze 

i Trypucie – dokumentacja projektowa”. 

2) W dziale 600 - Transport i łączność zwiększa się plan wydatków o kwotę 16.110 zł zabezpieczając środki 

na bieżące utrzymanie dróg gminnych. 

3) W dziale 750 - Administracja publiczna zwiększa się plan wydatków budżetowych o środki w wysokości 

9.665 zł jest to I transza na realizację Powszechnego Spisu Ludności i Mieszkań w 2021 r. na podstawie 

Ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. 

poz. 1775 z póź. zm.) zgodnie z pismem Nr BST-WO.577.1.2021 z Dyrektora Urzędu Statystycznego 

w Białymstoku. Kwota dotacji celowej wymieniona powyżej przeznaczona jest za wykonanie prac 

związanych z aktualizacją wykazów adresowo-mieszkaniowych oraz na dodatki spisowe dla członków 

Gminnego Biura Spisowego i wydatki rzeczowe. 

4) W dziel 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

w wysokości 996 145 zł w związku z rozstrzygnięciem przetargowym na wywóz odpadów komunalnych 

w roku 2021, oraz zabezpieczając środki na zakup i wdrożenie oprogramowania Gomig-Odpady  

wraz z modułem wymiarowym oraz księgowością zobowiązań. 

5) W dziale 926 - Kultura fizyczna – dokonuje się przesunięć w planie wydatków zabezpieczając środki  

na składki ZUS od wynagrodzenia dla animatora sportu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 851


		2021-02-24T12:07:55+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




